
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č.1 

Ke kupní smlouvě VZMR/101/2022 

„Vybavení mobilní počítačové učebny“ 

uzavřené v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Střední škola, Semily, příspěvková organizace 

se sídlem 28. října 607, 513 01 Semily 

IČO: 00528714 

DIČ: CZ00528714 

Zastoupená Ing. Bc. Petrem Holubičkou, ředitelem školy 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

číslo účtu: 16939581/0100 

kontaktní osoby: Ing. Daniel Sisr email: daniel.sisr@skolasemily.cz mob: 777621896 

dále jen „kupující“ 

a  

ENGEL s.r.o.  

se sídlem Mikšíčkova 44,615 00 Brno   

IČO:46979727 

DIČ: CZ46979727  

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Ivo Engel, jednatel 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

číslo účtu: 1867541621/0100 

evidence: C 8028 vedená u Krajského soudu v Brně 

kontaktní osoby: Tomáš Vognar  e-mail: tomas.vognar@engel.sro.cz mob:775713544 

dále jen „prodávající“ 

 

 

Článek I. 

Změnová ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.2  kupní smlouvu VZMR/101/2022 

„Vybavení mobilní počítačové učebny“. 

2. Smlouva se tímto dodatkem mění v Článku III. odstavci 1.Stávající text  se nahrazuje textem: 

mailto:daniel.sisr@skolasemily.cz
mailto:tomas.vognar@engel.sro.cz


Stránka 2 z 2 

 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 30.4.2022. Prodávající je 

oprávněn dodat zboží kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 2 pracovní dny 

dopředu vyzvat kupujícího k převzetí zboží s výjimkou, že čas dodání zboží připadne na poslední 

den lhůty. 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 

Kupující obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

2. Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném 

znění. Dodatek do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní kupující.  

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku..      

 

V Semilech dne 30.3.2022 V Brně  dne 30.3.2022 

 

 

……………………………… ………………………… 

          

              ředitel školy                 jednatel 

 

 

 

 

  

  


